
DECRETO Nº 3.688/2017 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS 

MEMBROS DA COMISSÃO 

ORGANIZADORA E EXAMINADORA 

DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 

POR TEMPO DETERMINADO DE 

PROFESSORES E PEDAGOGOS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 57, inciso VIII da Lei Orgânica 

Municipal; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam designados os servidores a seguir relacionados, para sob a 

presidência do primeiro, comporem a Comissão Organizadora e Examinadora do processo 

seletivo simplificado (Edital 001/2017 - Decreto n.º 3.677/2017) para contratação por tempo 

determinado de Professores e Pedagogos do Município de São Roque do Canaã, Estado do 

Espírito Santo: 

Presidente: Waldeise Zanetti Nepomoceno Fadini; 

Membro: Waldireni Zanetti Nepomoceno da Vitória; e 

Membro: Antonia Aparecida do Socorro Chaves Torezani. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
 

Gabinete do Prefeito, 07 de Dezembro de 2017. 

 

 

 

RUBENS CASOTTI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Leandro Zanetti 

Chefe de Gabinete 

 

Decreto Publicado no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado do Espírito 

Santo – DOM/ES, de acordo com a Lei Municipal 737/2014 (em consonância com o que 

dispõe a Lei Orgânica Municipal em seu art. 69 e parágrafos) – no dia 08 de dezembro de 

2016, na página 182, Edição nº 904. 

 

 


